RMU:89800 02-09-04 IVN0-20308  001 CFE

CUENTA:78DU02A017820410

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:36 DEMANDA CONTRATADA kW:36 CORTE A PARTIR:11 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:683XGX

PERIODO FACTURADO:25 JUN 25-25 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,616

$2,616

(DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X

88.91

Suministro 339.47 0.00 0.00 339.47

Distribución 0.00 253.11 0.00 253.11

Transmisión 0.00 0.00 109.99 109.99

CENACE 0.00 0.00 3.95 3.95

Energía 0.00 0.00 788.48 788.48

Capacidad 0.00 697.38 0.00 697.38